
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 
Via Pollìne n° 20 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)  Codice Fiscale: 90015440176 
mail: bsic864008@istruzione.it www.icdarfo2.edu.it    PEC: bsic864008@pec.istruzione 
Tel. 0364/531794-0364/533432 Fax 0364/531690                                       
 
Prot. n. 2393/2022 – 6.1                                                                                             Darfo Boario Terme, 26/07/2022 

Agli Atti 
               All’Albo on-line  

Al Sito Web                 
 
Oggetto: Formale assunzione a bilancio E.F. 2022 - Finanziamento relativo al  Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95  
 - CUP H84D22000420006  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 06/12/2021, con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 
2022/2024; 
VISTA la delibera n. 30 del Collegio Docenti unitario del 21/06/2022 di partecipazione al bando PON; 
VISTA la delibera n. 16 del Consiglio di Istituto del 07/07/2022 di approvazione alla partecipazione 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 21 del D. I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 
Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate; 
 

DISPONE 
 
la formale assunzione a bilancio dell’Esercizio Finanziario 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95 

Insieme per imparare 

€ 69.384,00 

 
Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Senza confini € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

I love scienze € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Armonie € 5.082,00 

mailto:bsic864008@istruzione.it
http://www.icdarfo2.edu.it/


10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

La storia siamo noi € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Teatralia € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Passaparola € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Math € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- 

2022-95 

Musica in armonia € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO- I love English € 6.482,00 

 
 
 
Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE  – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - 
aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce) sottovoce n. 10 “Programma operativo 
Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 3)  del Programma Annuale 2022. 
 LE SPESE sono registrate nel suddetto Mod. A nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito 
Umanistico e sociale (liv. 2), nella voce di destinazione n. 31 (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 
Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022”, Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95 
 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                     Prof.ssa Paola Abondio 
            (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 


		2022-07-26T08:48:08+0200




